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Deutsche Bowling Union

Deutsche Meisterschaft A-Jugend 2022 4-er Team mannlich

Platz Team

1 Brandenburg

Purps, Paul Sullivan
Lorenz, Riccardo
Witt, Lucas

Lorenz, Max Niklas

Team:

2 Niedersachsen

Janssens, Thomas
Neugebauer, Joshua
Brennecke, Fynn
JanBen, Zeno

Team:

3 Wiirttemberg

Koch, Ben
Reincke, Robin
Miiller, Robin
Olbricht, Stefan

Team:

4 Nordrhein-Westfalen

Wezstein, Miguel
Zupfer, Alexander
Grote, Jannis
Sunderwerth, Niklas

Team:

5 Berlin

Weichert, Patrick
Garbrecht, Jan
Schoedsack, Florian
Lehnhardt, Julian

Team:

6 Bayern

Netter, Carlos

Puritscher, Matthias
Kortenacker, Philipp Wolfgang
Schréder, Linus

Team:

Schnitt
246,00
175,17
198,83
212,50
208,13

Schnitt
197,33
176,50
186,83
205,67
191,58

Schnitt
197,83
187,83
184,33
196,17
191,54

Schnitt
174,50
166,50
214,50
202,17
189,42

Schnitt
215,00
176,67
182,00
177,83
187,88

Schnitt
171,33
150,67
175,50
213,33
177,71

Hi
287
212
239
300
923

Hi
222
201
246
251
826

Hi
218
256
223
233
904

Hi
224
192
270
244
803

Hi
245
215
192
229
793

Hi
196
177
194
267
773

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

287
212
165
176
840

175
154
140
251
720

171
196
184
215
766

160
174
203
148
685

232
137
192
194
755

196
150
156
234
736

Lv

BRA

215
169
239
300
923
NDS

213
175
220
183
791
WUR

218
189
159
171
737
NRW

177
192
196
214
779
BER

203
188
181
178
750
BAY

180
146
170
199
695

258
146
192
188
784

171
201
181
223
776

192
256
223
233
904

135
190
195
221
741

218
182
164
229
793

162
150
194
267
773

4
213
159
225
225
822

214
157
246
209
826

178
184
163
157
682

138
156
270
203
767

211
215
186
164
776

157
151
187
227
722

Schnitt

208,13

5
246
181
201
198
826

6
257
184
171
188
800

191,58

5
222
201
169
193
785

6
189
171
165
175
700

191,54

5
213
158
168
213
752

6
215
144
209
188
756

189,42

5
224
150
214
183
771

6
213
137
209
244
803

187,88

5
245
170
183
129
727

6
181
168
186
173
708

177,71

5
165
130
167
198
660

6
168
177
179
155
679
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17.06.2022
Brunnthal - Max Munich Bowling

Spiele

24

24

24

24

24

24

Pins

4,995

4.598

4.597

4.546

4.509

4.265
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Deutsche Bowling Union

Deutsche Meisterschaft A-Jugend 2022 4-er Team mannlich

Platz Team

7 Sachsen

Stopp, Leon
Hemedinger, Marlon
Rinke, Jannis
Schopke, Tobias
Team
8 Mecklenburg-Vorpommern

Filter, Jakob

Steller, Ruben

von Walsleben, Marc
Scheiding, Leon Gabriel

Team
9 Thiiringen
Deuschle, Luka
Treske, Ole Kilian
Helmert, Florian
Bindernagel, Max
Team

Pins
1.016
976
802
1.062
: 3.856

Pins
936
986
850
1.016
: 3.788

Pins
971
937
815
935

: 3.658

Schnitt
169,33
162,67
133,67
177,00
160,67

Schnitt
156,00
164,33
141,67
169,33
157,83

Schnitt
161,83
156,17
135,83
155,83
152,42

Hi
200
187
167
191
687

Hi
192
232
160
217
717

Hi
178
171
185
181
671

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1
147
173
167
176
663

137
166
160
165
628

164
149
185
173
671

Lv

SAC

200
149
147
191
687
MVP

128
163
130
173
594

THU

171
165
123
153
612

182
153
142
186
663

156
159
132
143
590

178
171
127
153
629

4
186
169
122
171
648

192
132
145
115
584

160
153
132
122
567

Schnitt

160,67

5
140
145
105
147
537

6
161
187
119
191
658

157,83

5
169
134
155
217
675

6
154
232
128
203
717

152,42

5
135
155
143
181
614

6
163
144
105
153
565
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17.06.2022
Brunnthal - Max Munich Bowling

Spiele

24

24

24

Pins

3.856

3.788

3.658
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Deutsche Meisterschaft A-Jugend 2022 4-er Team mannlich 17.06.2022
Brunnthal - Max Munich Bowling

Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
10 Jerke, Jonathan HES 197,17 6 1.183
1. BV Kelsterbach e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi  Spiel: 1 2 3 4 5 6
1183 / 6 197,17 241 195 178 202 188 179 241
11 Sunderwerth, Dominik BRE 194,50 6 1.167
1. BSV Bremerhaven Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
1.167 / 6 194,50 223 191 223 177 183 209 184
12 Menner, Moritz BAD 186,33 6 1.118
TSV Mannheim Pins / Sp. Schnitt Hi  Spiel: 1 2 3 4 5 6
1.118 / 6 186,33 211 211 175 177 197 171 187
13 Champin, Henri HAM 176,33 6 1.058
Hamburger Sport Verein Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
1.058 / 6 176,33 232 127 155 166 232 170 208
14 Eschenbacher, Denny SAH 169,33 6 1.016
Union Sandersdorf e.V. Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
1.016 / 6 169,33 204 187 155 155 167 204 148
15 Brau, Sebastian BRE 164,33 6 986
1. Bowling-Sport-Verein Bremerh: Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
986 / 6 164,33 231 100 181 132 231 203 139
16 Peckhold, Marco Til HAM 164,17 6 985
Hamburger Sport Verein Pins / Sp. Schnitt Hi  Spiel: 1 2 3 4 5 6
985 / 6 164,17 218 160 167 218 124 163 153
17 Ortmann, Felix SLH 156,00 6 936
SFC Ottendorf Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
936 / 6 156,00 195 164 136 146 125 195 170
18 Ernst, Miro SLH 150,00 6 900
BV Harksheide Pins / Sp. Schnitt Hi  Spiel: 1 2 3 4 5 6
900 / 6 150,00 163 145 163 147 158 147 140
19 Hennings, Bennet SAH 148,17 6 889
BowlingSportClub Magdeburg e.V Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
889 / 6 148,17 159 127 146 150 159 157 150
20 Krecker, Malte SLH 132,83 6 797
BSV Cosmos RD Pins / Sp. Schnitt Hi  Spiel: 1 2 3 4 5 6
797 [/ 6 132,83 153 130 153 135 125 112 142
21 Oberacker, Mike BAD 124,83 6 749
BSG Karlsruhe Pins / Sp. Schnitt Hi Spiel: 1 2 3 4 5 6
749 / 6 124,83 154 101 104 124 144 122 154
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